stitisse; maximecuni ioci comestabulus, si hoc fiat,
locum ipsum iniendai beneficiisampliare. Quocirca
fraterniiali tuae per aposlolica scripta mandamus

quatenus ob necessilalem hujusmodi residenliam
tuam in ioeofacias inemoralo, ita tamen ut per hoc

priori loco arcbiepiscopalisdignitas miuitne aufe-
ratur.

Datum Ferenlini, ni Idus Octjbr. , ponlificatus
nostri anno undecimo.

CLXI.

MAGISTUOAIMEROCANONICOSANCTlANDRE-EPICTA-
VENSIS.

Respondeturad ejm consulla.

(Ferentini, xv Kal. Novembris.)

Super litteris quaeab aliquibus ex malilis, et a
nonnullis ex ignorantia, tacita verilate vel falsitate

suggesta impetranlur a nobis, diversos intelleximus
diversa senlire, aliis assereniibus eos debere pror-
sus carere omni commodolitterarum, cum mcndax

precalor carere debeat impetralis, aliis vero dicen-

tibus quod, elsi forma carere debeant iu lilteris

nostris expressa, nihilominus tamen jiixta rigorem
juris sit a delegato j'udice in negotio procedenduin.
Nos igitur intcr eos qni per fraudem vel maliliain
cl illosqui per simplicilatemvel ignorantiama nobis

iitleras impeli'anl,hujtismodicredimus discretionem

habendam, nt ii qui priori modo falsitatem expri-
munt vel supprimum veriiatem, in suoeperversitatis

posnamnullumex lilleris commodumconsequantur,

A ita videlicet quod delegalus, postquam sibi super
hoc fuerit facta fides, nullateuus de causa cogno-
scat. Inler alios autem qui posteriori modo litteras

impelrant.diciimis disliuguendum qucefalsilas sug-
gesla fuerit, vel quoe veritas sit suppressa. Namsi
talis expressa sit falsilas vel veiitas occullata qiue,
quamvis fuisset tacita vel expressa, nos nibiloiuinus
saltem in forma communi iitieras dedissemus,dele-

galus non sequens forniam in litteris ipsis appositam
secundum ordinem juris in causa procedat. Si vero

per htijusmodi falsitatis expressionemvel suppres-
sionenieliam veritatis litleroefuerinl impelrata. qua
laeiia vel expressa nos nullas prorsus lilleras dedis-

scmus, a deiegato lioneslaliquatenusproeedencliim,
nisi forsitan ealenus ut partibus ad suam praesen-

B liam evocatis, de precum qualitate eognoscat; ul
sic in utroque casu eadem ralio qtiaedelegantem
moverel, moveat eliam delsgatum, et ubi delegans
suas litteras denegaret, delegatus etiam susecogni-
lionis officiumnullalenus interponat.

Datum Ferenlini, xv Kal. Novembr., pontificatus
nostri anno undecimo.

CLXII.
Y.1LLELJIODOIARDCANONICOTIIEBANO.

Confirmatursibi prwbendaThebana.

(Ferentini, xni Kal. Novembris.)
Solet annuere sedes apostolica, etc, usquc imper-